Zatacznik Nr 9

Stopien zaawansowania programéw wieloletnich iofcgway Ilirb.:. f...../2013
wg stanu na 31.12.2012 r. acy Lty Babino
5 zdnia ..o 2013 .
w zlotych
Jednostka .
organizacyjna L Wydatki
. realizujaca aczne Planowane wydatki poniesione
q Nazwa zadania Okres naklady 2012
Lp. | Dzial | Rozdz. | § . . program lub ... W
inwestycyjnego . realizacji finansowe
koordynujaca
; (wzh
wykonanie %
programu 2012 2013 r. 2014 2015 kwota realizac
ji
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14 13 14
Integracja spoteczna — . o
1 | 853 | 85395 powr6t do zycia Gm‘g&i”gm‘) 2008-2014 797390 | 138029 | 150500 | 107991 138029 | 17,3
zawodowego PO KL
2 Przeciwdziatanie Gmina Rabino 0 0
720| 72095 6050 | wykluczeniu . 4 2010-2011 187 534 0 21000 20000
ZMiGDP
cyfrowemu PO IG
3 WROTA PARSETY
I ustugi
720 72095| 6650/ SPoleczetistva ZMIGDP 20102018 | 53000 19550 | 5000 | 4350 | 4350 | 19550 | 36,9
informacyjnego w Gmina Rabino
Dorzeczu Parsety
PROWZ
4 WROTA PARSETY
I infrastruktura
720| 72005 | 6650 SPoteczenstwa ZMIGDP 20102011 | 186942 | 4928 0 0 0 0 0
informacyjnego w Gmina Rabino
Dorzeczu Parsety
5 Zakup licencji
systemu informacji
prawnej dla gminy . . 20 131 6 698 6 697,79 | 33,3
7501 75023| 6060 LEX Gmina Rabino 2010-2012 5000 5000 0 0
Zakup sprzgtu
komputerowego
6 Budowa kanalizacji
jako systemu odbioru
7501 75095| 6010 | i unieszkodliwiania Gmina Rabino 2010-2023 463 188 181 484 192 704 100 000 21,61
$ciekow bytowo-gosp.
w solectwie




5

10

11

12

13

14

801

80101

6050

Zaprojektowanie i
wykonanie
przebudowy
kompleksu budynkéw
przy szkole
podstawowej w
Rabinie zgodnie z
Programem
funkcjonalno-
uzytkowym wraz z
finansowaniem
wykonanej inwestycji
przez okres 15 lat

Gmina Rabino

2008-2023

9 813 000

527472

527472

527 472

527 472

527 472

5,4

720

72095

2310

Poprawa jakosci i
dostepnosci ustug
publicznych na
obszarze Miasta
Biatogard,Gminy
Biatogard,,Gminy
Rabino i Gminy
Stawoborze

Miasto
Biatogard,Gmina
Bialogard,,Gmina
Rabino i Gmina
Stawoborze

2012-2013

6915

6915

754

75412

6230

Dofinansowanie
zakupu sprzgtu
ratownictwa
technicznego

Gmina Rabino
OSP Rabino, KWP

2012

10 000

10 000

10 000

100

10

926

92605

,»Promocja aktywnego
trybu zycia poprzez
Organizacje Gminnej
Ligi Pitki Noznej w
miejscowosci Rabino

PROW Leader O$
4a

2012

8000

8000

7333,03

100

11

921

92195

6050
6057
6059

Poprawa efektywnosci
energetycznej budynkow
uzytecznosci publicznej
na terenie ZMiGDP —
budynek JBOiK w
Rabinie

Gmina Rabino-
ZMiGDP,MEOG

2013-2014

718 000

18 000

700 000

17 220

2,4

12

921

92109

6050
6057
6059

Poprawa
infrastruktury kultury
na terenie Dorzecza
Parsety-Remont
swietlic wiejskich w
Lipiu, Ktodzinie

Gmina Rabino
ZMiGDP

2008-2013

470 821




2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
13 Program usuwania
900 | 90019 wyrobéw zawierajacych | 5 .oo Rabino, MG 2012 20 000 19 780 10 000 10 000 19 780 98,9
azbest z terenu Gminy
Rabino
14 852 85219 6060 | Zakup kserokopiarki GOPS 2012 5100 5100 5100 100
15 Budowa placow ) )
zabaw dla dzieci na Gmina Rgbino
926| 92601| 6050 | terenach wiejskich PROW O5 4 2012-2015 90 000 30 000 30 000 30 000 0 0
LEADER
16 Dokumentacja
900| 90095| 6050 | projektowa place Gmina Rgbino 2012 8 000 8 000 0 0
zabaw
17 Zakup
900| 90002| 6060 | oprogramowania Gmina Rgbino 2012 7 000 7 000 0 0
GOMiIG
Ogolem 12 870 021 969 948 1 643 591 689 813 561 822 851 181,82 | 90,65
w tym wydatki inwestycyjne 12 037 716 837 589 1486 176 581 822 561 822 686 039,79 | 81,9




